

**RADA MIEJSKA  
w WOŁOWIE**

**Protokół Nr XXI/2015  
z obrad Sesji Rady Miejskiej w Wołowie  
z dnia 30 grudnia 2015 r.**

Ad. pkt 1

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan Janusz Dziarski otworzył obrady Sesji Rady Miejskiej w Wołowie.

Radny K. Mucha nie przybył na otwarcie Sesji Rady Miejskiej w Wołowie.

**O godz. 12.01 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan Janusz Dziarski poinformował, że w związku z pogrzebem Łukasza Krasowskiego - pracownika Urzędu Miejskiego w Wołowie chciałby ogłosić 1,5 godziny przerwy do godz. 13.30. Za wnioskiem o ogłoszenie przerwy głosowało jednogłośnie 20 radnych. Wypowiedział formułę: „Przerywam obrady Sesji Rady Miejskiej w Wołowie”.**

**O godz. 14.03 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan Janusz Dziarski wznowił obrady Sesji Rady Miejskiej w Wołowie, wypowiedział formułę: „Wznawiam obrady Sesji Rady Miejskiej w Wołowie”.**

Przywitał Zastępcę Burmistrza Gminy Wołów pana Jacka Włoska, Radnych Rady Miejskiej w Wołowie, Skarbnika Gminy Wołów panią Annę Bandoch, Sekretarza Gminy Wołów panią Annę Brodziak-Cisak, pana Damiana Żarnowskiego z Kancelarii SWWB we Wrocławiu, pracownika Biura Rady Miejskiej.

Stwierdził quorum, na podstawie którego Rada Miejska w Wołowie mogła prawomocnie obradować i podejmować uchwały.

Wszyscy radni byli obecni.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Do prawidłowości zwołania Sesji nie zgłoszono uwag.

Ad. pkt 2

Sesję zwołano na wniosek Burmistrza Gminy Wołów.

Porządek obrad został dostarczony w terminie.

***W dniu 22 grudnia 2015 r. do porządku obrad Sesji Rady Miejskiej w Wołowie wpłynął wniosek o uzupełnienie porządku obrad o następujący punkt:***

***„Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Wołów na 2015 rok”.***

Za wnioskiem głosowało 20 radnych, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Wniosek został przyjęty.

***W dniu 28 grudnia 2015 r. do porządku obrad Sesji Rady Miejskiej w Wołowie wpłynął wniosek o uzupełnienie porządku obrad o następujący punkt:***

***„Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/296/2013 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego”.***

Za wnioskiem głosowało 20 radnych, 0 przeciw, 1 wstrzymał się od głosu.  
Wniosek został przyjęty.

*W dniu 28 grudnia 2015 r. do porządku obrad Sesji Rady Miejskiej w Wołowie zostały złożone autopoprawki do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołów na lata 2016 -2028 oraz projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Wołów 2016 rok.*

Za wnioskiem głosowało 21 radnych, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.  
Wniosek został przyjęty.

*W dniu 30 grudnia 2015 r. do porządku obrad Sesji Rady Miejskiej w Wołowie wpłynął wniosek radnej E. Świątek o wycofanie z porządku obrad Sesji Rady Miejskiej w Wołowie w dniu 30.12.2015 r. projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wołów”.*

Radny Z. Posacki pytał o skutki niepodjęcia przedmiotowej uchwały i przeniesienia tego punktu do porządku obrad sesji styczniowej w 2016 r.

Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura prosił o podjęcie uchwały, ponieważ jest to niezbędne do pozyskania funduszy unijnych.

Radna A. Wróbel zapytała o jakie środki będzie ubiegać się gmina w miesiącach styczeń – luty.

Zastępca Burmistrza Gminy Wołów pan J. Włosek odpowiedział, że terminy naboru wniosków nie są jeszcze dokładnie określone, tym niemniej przy przygotowywaniu wniosku trzeba wpisać numer uchwały Rady Miejskiej w Wołowie, który świadczy o tym, że gmina posiada program gospodarki niskoemisyjnej. Przypomnił, że na posiedzeniach Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie tłumaczył, iż konkretne przedsięwzięcia muszą być skonkretyzowane co do lokalizacji i precyzyjnego określenia przedmiotu spraw związanych z gospodarką niskoemisyjną.

Dodał, że fakt posiadania przez gminę programu gospodarki niskoemisyjnej musi być potwierdzony uchwałą Rady Miejskiej w Wołowie.

Radny J. Wygoda zapytał Burmistrza D. Chmurę, czy może zapewnić Radę Miejską o pojawieniu się na najbliższych posiedzeniach Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie lub sesji przedstawicieli firmy, która wykonała program gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wołów.

Zastępca Burmistrza Gminy Wołów pan J. Włosek zapewnił, że Spółka wywiązała się całkowicie z realizacji zadania. Wyjaśnił, że przeprowadzone zostały szkolenia, na których byli przedstawiciele zarówno gminy i powiatu. Dodał, że ze względu na procedowanie nad uchwałą w okresie świątecznym nie zapraszaliśmy przedstawicieli firmy na sesję Rady Miejskiej.

Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura prosił o podjęcie uchwały.

Radna E. Świątek zapytała, dlaczego radni nie zostali poinformowani o szkoleniach związanych z programem gospodarki niskoemisyjnej. Ponadto dodała, że radni nie zostali zapoznani z żadnymi informacjami związanymi procesem tworzenia programu gospodarki niskoemisyjnej. Pytała kogo szkoliła firma Green Key z Poznania i czy zostały sporządzone listy obecności na tych szkoleniach.

Radny Z. Posacki podkreślił, że terminy najbliższych naborów są już ustalone. zaproponował, żeby przesunąć o miesiąc podjęcie przedmiotowej uchwały.

Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura prosił o podjęcie uchwały i zapewnił, że firma Green Key przyjedzie na spotkanie z Radą Miejską w Wołowie.

Zastępca Burmistrza Gminy Wołów pan J. Włosek tłumaczył, żeby nie mylić harmonogramu naboru wniosków z terminami ogłaszania konkursów.

Za wnioskiem głosowało 5 radnych, 14 przeciw, 2 wstrzymało się od głosu.

Wniosek nie został przyjęty.

Ad. pkt 3

Sołtysi Sołectw Gminy Wołów nie zgłaszali wniosków/pytań.

Ad. pkt 4

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Wołów za okres od 10 listopada 2015 r. do 14 grudnia 2015 r. omówił Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura.

Nie zgłoszono uwag.

Ad. pkt 5

Informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Wołów za rok szkolny 2014/2015 omówiła pani Halina Łosiewicz - kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Pomocy Społecznej w Urzędzie Miejskim w Wołowie.

Radny J. Wygoda pytał o wielkość środków przekazanych w ramach dotacji z budżetu gminy dla przedszkoli.

Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura odpowiedział, że jest to kwota 932 tys. zł.

Radny W. Stankiewicz zwrócił uwagę, że gmina dopłaca do oświaty 12 mln. zł rocznie, w związku z czym jest mniej środków na inwestycje.

Radna M. Hermaszewska przypomniała, że oświata jest obowiązkowym zadaniem własnym gminy. Nie zgłoszono pytań.

Ad. pkt 6

Informację o sytuacji w rolnictwie w Gminie Wołów przedstawił pracownik Urzędu Miejskiego w Wołowie pan Jan Druzgała. Przekazał, że straty suszowe w gospodarstwach rolników oszacowano na łączną kwotę 7 mln. zł, natomiast w wyniku ubiegania się o pomoc finansową od Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa udało się uzyskać kwotę 298 tys. zł.

Radna A. Wróbel pytała, jaka jest prognoza dla rolnictwa

Pan J. Druzgała odpowiedział, że (IUNG) Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach prowadzi monitoring stanu gleb i wód ze wskazaniem dla gmin. Podał przykład: rolnicy ponieśli straty zbożowe, ale nie można było tego oszacować, ponieważ według opinii Instytutu nie było bilansu wodnego, który powodowałby suszę. Dodał, że od przyszłego roku prognozyka suszowa będzie prowadzona przez wojewodę i wskazania wodne będą bardziej zbliżone do rzeczywistości. Pan J. Druzgała wyjaśnił, że 55 tysięcy wniosków w skali województwa dolnośląskiego było przedmiotem rozpatrzenia, natomiast mniej niż 1/3 wnioskodawców otrzymała rekompensatę, z uwagi na to, że spełnione zostało założenie - 30% strat w gospodarstwie.

Ad. pkt 7

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/296/2013 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego.

Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura prosił o podjęcie uchwały.

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Uchwała Nr XXIII/127/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/296/2013 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w załączeniu.

Ad. pkt 8

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Wołów na 2015 rok.

Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura przekazał, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie oraz prosił o podjęcie uchwały.

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, 0 przeciw, 3 wstrzymało się od głosu.

Uchwała Nr XXIII/129/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Wołów na 2015 rok w załączeniu.

Ad. pkt 9 Budżet Gminy Wołów.

Ad. pkt 10

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołów na lata 2016-2028 omówiła Skarbnik Gminy Wołów pani A. Bandoch.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan Janusz Dziarski odczytał uchwałę Nr V/275/2015 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wołów przedstawionej wraz z projektem uchwały budżetowej na rok 2016. Wydano opinię pozytywną.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan J. Dziarski poinformował o autopoprawce Burmistrza Gminy Wołów. Zapytał panią Skarbnik, czy wprowadzenie autopoprawki nie będzie stanowiło sprzeczności z opinią wydaną przez Regionalną Izbę Obrachunkową.

Pani A. Bandoch odpowiedziała, że opinia RIO jest wydawana do projektów Wieloletniej Prognozy Finansowej i Budżetu, które są przedkładane Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie, do 15 listopada każdego roku budżetowego (zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych). Wyjaśniła, że autopoprawka zawiera sugestie w zakresie zmian, Dodała, że po podjęciu uchwały budżetowej i wpf, Regionalna Izba Obrachunkowa jeszcze raz będzie analizowała projekt i zostanie wydana opinia w tym zakresie.

Pani Skarbnik złożyła, w imieniu Burmistrza Gminy Wołów, autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały. Autopoprawka stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały wraz z autopoprawką głosowało 16 radnych, 0 przeciw, 5 wstrzymało się od głosu.

Uchwała Nr XXIII/130/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołów na lata 2016 - 2028 w załączeniu.

Ad. pkt 11

Projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy Wołów na rok 2016 omówił Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura.

Wyjaśnił, że budżet na 2016 rok jest kontynuacją budżetu z 2015 roku. Ponadto odniósł się do pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu. Podkreślił, że opinia została wydana bez uwag. Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura przekazał, że w ponad 76 – milionowym budżecie gminy, prawie 19 mln zł przeznaczamy na inwestycje. Powiedział, że to pokazuje skalę zmian i skalę inwestycji. Powiedział, iż dzięki bardzo dobrej współpracy ze Starostą Wołowskim i Radą Powiatu Wołowskiego oraz Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego dokonaliśmy otwarcia drogi – Al. Obrońców Lwowa w Wołowie, która została przebudowana ze środków pozyskanych z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. Burmistrz dodał, że współpraca z Powiatem Wołowskim jest kwestią kluczową, ponieważ uda się wspólnie przebudować więcej dróg. Powiedział, że gmina będzie korzystać nadal z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w zakresie inwestycji na terenach wiejskich, mimo że pula środków do pozyskania będzie mniejsza. Pan Burmistrz przekazał, iż chciałby nadal podtrzymywać montaż finansowe z Powiatem Wołowskim i Nadleśnictwem Wołów. Ponadto dodał, że w budżecie Powiatu

Wołowskiego została ujęta przebudowa ul. Garwolskiej w Wołowie, natomiast w budżecie gminy ul. Objazdowa w Wołowie. Wyjaśnił, że wnioski otrzymały wysokie lokaty punktowe. Poinformował, że Dolnośląska Służba Dróg i Kolei rozstrzygnęła już przetarg na przebudowę drogi na odcinku 3,5 km od Wołowa w kierunku Pełczyna. Ponadto przekazał, że do 30.09.2017 r. ta inwestycja ma zostać wykonana. Burmistrz przekazał, że nie zapomina o kwestiach związanych z kanalizacją i oświetleniem. Powiedział, że jego priorytetem jest Regionalny Program Operacyjny, z którego gmina chciałaby pozyskać środki na remont Dworca Kolejowego PKP w Wołowie i infrastruktury wokół dworca. Burmistrz zadeklarował kontynuację prac związanych z rewitalizacją miasta.

Burmistrz Gminy Wołów pan D. Chmura powiedział, że ubolewa nad tym, że z budżetu Powiatu Wołowskiego poprzedniej kadencji, została przekazana kwota 1.400.000 zł na prowadzenie Gimnazjum w Brzegu Dolnym.

Pan Burmistrz wyjaśnił, że przyszłoroczny budżet jest ambitny i związany ze skalą inwestycji.

Radny E. Machowski odniósł się do współpracy Gminy Wołów z Powiatem Wołowskim.

Przekazał, że według jego wyliczeń gmina na inwestycje współrealizowane z powiatem wydatkować będzie w 2016 roku środki na kwotę 4.425.000 zł. Ponadto radny E. Machowski zasugerował, że kwota 200 tys. zł na kanalizację jest zbyt niska. Ubolewał, że w 2016 r. nie będzie inwestycji w parkingi oraz place zabaw dla dzieci.

Burmistrz D. Chmura odniósł się do wypowiedzi radnego E. Machowskiego. Powiedział, iż mieszkańcy wsi dysponują funduszem sołeckim i wspólnie decydują na zebraniach wiejskich. Pan Burmistrz dodał, że w mieście powstało kilka placów zabaw m.in. przy Wołowskim Ośrodku Kultury, przy ZSP w Wołowie (duży plac zabaw), przy SP Nr 2. Dodał, że na tzw. „ruskim placu” będzie cały kompleks rekreacyjny. Pan Burmistrz zaproponował radnemu E. Machowskiemu zorganizowanie spotkania z grupą mieszkańców, która budowy placu zabaw, wtedy środki na ten cel zostaną zabezpieczone. Dodał, że remont drogi wojewódzkiej nr 338 rozpocznie się w przyszłym roku. Podkreślił, że gmina musiała w roku 2015 znaleźć środki finansowe na drogi z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. Burmistrz D. Chmura zapewnił, że w przypadku naboru wniosków na kanalizację, wtedy będzie aplikować o te środki.

Radny E. Machowski zwrócił uwagę na to, że w całym mieście nie ma placu zabaw, który byłby przeznaczony dla dzieci najmłodszych (przedszkolnych).

Radny J. Wygoda przekazał o potrzebie zabezpieczenia lokali socjalnych dla osób najuboższych. Dopowiedział, że 270 osób w gminie oczekuje na lokale.

Radna A. Wróbel powiedziała, że w tym roku Gmina Wołów otrzymała z budżetu województwa dolnośląskiego środki w wysokości 3.200.000 zł, natomiast w przyszłym roku 2016 gmina będzie musiała wydatkować środki z budżetu na kwotę 6.000.000 zł. Dodała, że popiera wszystkie inwestycje zapisane w budżecie. Wyraziła niepokój związany z konstrukcją budżetu. Tłumaczyła, że gmina ma bardzo mało środków na inwestycje, w związku z tym nieliczne wnioski są wprowadzone do projektu budżetu. Zastanawiała się w jakim celu gmina przygotowuje dokumentację na drogi, jeśli nie realizuje w tych obszarach inwestycji. Przekazała, że w jej ocenie budżetowi brakuje logiki i perspektywicznego działania wieloletniego. Pani A. Wróbel przekazała, że na kanalizację we wsiach m. in. Nieszkowice, Tarchalice, Siodlkowice, Rudno zostały wykonane dokumentacje, za które gmina zapłaciła 750 tys. zł. Dodała, że dokumentacje nie uzyskały pozwoleń na budowę, ponieważ przeleżały na półkach i straciły ważność. Podkreśliła, że na 2016 rok w budżecie jest zaplanowana kwota w wysokości 200 tys. zł, z przeznaczeniem na dokumentację kanalizacyjną. Zastanawiała się, czy dokumentacja również przeleży na półce. Pytała, dlaczego w budżecie nie są zabezpieczone środki na prace na sieciach wodnych i kanalizacyjnych, ponieważ wielu mieszkańców również oczekuje na te inwestycje. Zaznaczyła, że pan Burmistrz obiecał ujęcie w budżecie środków na remont przedszkola w Lubiążu oraz nawierzchnię drogi na ul. Z. Chrzanowskiej w Wołowie, ale tych zadań w budżecie nie ma.

Radna A. Wróbel wskazała, że stan zadłużenie gminy na kwotę 42 mln. zł pokazuje stan finansów gminy. Poinformowała, że część gmin w Polsce rezerwuje środki na cel aplikowania o środki zewnętrzne w 2016 roku.

Skarbnik złożyła w imieniu Burmistrza Gminy Wołów autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały. Autopoprawka stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan Janusz Dziarski odczytał uchwałę Nr V/276/2015 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Gminy Wołów projekcie uchwały budżetowej Gminy Wołów na rok 2016 wraz z uzasadnieniem. Wydano opinię pozytywną.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan Janusz Dziarski odczytał uchwałę Nr V/277/2015 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu Gminy Wołów przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej na rok 2016. Wydano opinię pozytywną.

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały wraz z autopoprawką głosowało 17 radnych, 0 przeciw, 3 wstrzymało się od głosu.

Uchwała Nr XXIII/130/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Wołów na 2016 rok w załączeniu.

Ad. pkt 12

Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków omówił Zastępca Burmistrza Gminy Wołów pan J. Włosek.

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Uchwała Nr XXIII/131/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w załączeniu.

Ad. pkt 13

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wołów” omówił Zastępca Burmistrza Gminy Wołów pan J. Włosek.

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, 0 przeciw, 1 wstrzymał się od głosu.

Uchwała Nr XXIII/132/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wołów” w załączeniu.

Ad. pkt 14

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Wołów. omówił Zastępca Burmistrza Gminy Wołów pan J. Włosek.

Nie zgłoszono uwag.

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Uchwała Nr XXIII/133/2015 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Wołów w załączeniu.

Ad. pkt 15

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie pan J. Dziarski poinformował o wyjeździe na spotkanie oplatkowe z Arcybiskupem Metropolita Wrocławskim Józefem Kupnym w dniu 7 stycznia 2016 r.

Ad. pkt 16

Radny E. Machowski prosił o utwardzenie drogi od działek w kierunku mostku na ul. Spacerowej oraz wykonanie stopnia betonowego przy mostku. Ponadto zgłosił niedziałające lampy oświetlenia ulicznego na ul. Spacerowej w Wołowie.

Burmistrz D. Chmura odpowiedział, że zabrakło środków na realizację tego zadania.

Ad. pkt 17

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Nadzwyczajnej Sesji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął obrady Sesji Rady Miejskiej w Wołowie w dniu 30 grudnia 2015 r.

Czas trwania Sesji: 12.00 – 15.30.

Protokołowała: Katarzyna Chomiak.

*K. Chomiak*

Przewodniczący Rady Miejskiej

*Janusz Dziarski*  
Janusz Dziarski